
학교발전기금출납부

진경여자중학교 운영위원회 조회기간 : 2020-03-01 ~ 2021-02-28 (단위 : 원)

연월일
접수번호

(지급서번호)
출납내역

접수

구분

상호(법인명)

기탁자명

성명

(대표자)
수입액 지출액 잔액

전기 계 0 0 0

20.03.01 20200301
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이월 2,363,770 0 2,363,770

20.03.29 20200329
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 4,190 0 2,367,960

20.05.25 4-1
2020학년도 장학금 지

급
윤다은 0 100,000 2,267,960

20.05.25 4-1
2020학년도 장학금 지

급
서은성 0 100,000 2,167,960

20.06.28 20200628
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 8,440 0 2,176,400

20.08.13 5-1
2020학년도 1학기 성적

우수자 장학금 지급
김예진 0 100,000 2,076,400

20.08.13 5-1
2020학년도 1학기 성적

우수자 장학금 지급
최가을 0 100,000 1,976,400

20.08.13 5-1
2020학년도 1학기 성적

우수자 장학금 지급
김유하 0 100,000 1,876,400

20.08.13 5-1
2020학년도 1학기 성적

우수자 장학금 지급
김예은 0 70,000 1,806,400

20.09.27 20200927
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 480 0 1,806,880

20.12.05 20201205
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 황등의용소방대 100,000 0 1,906,880

20.12.18 20201218
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 신성교회 500,000 0 2,406,880

20.12.21 6-1
2020학년도 2학기 성적

우수자 장학금 지급
최가을 0 100,000 2,306,880

20.12.21 6-1
2020학년도 2학기 성적

우수자 장학금 지급
김유하 0 100,000 2,206,880

20.12.21 6-1
2020학년도 2학기 성적

우수자 장학금 지급
김시우 0 100,000 2,106,880

20.12.27 20201227
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
이자 230 0 2,107,110

20.12.31 20201231
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 동련교회 200,000 0 2,307,110

21.01.05 20210105
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁

농업경영인 연합

회
200,000 0 2,507,110

21.01.06 20210106
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 대명목욕탕 200,000 0 2,707,110

21.01.06 20210106
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 황등교회 200,000 0 2,907,110

21.01.06 20210106
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 (주)황등산업 1,000,000 0 3,907,110

21.01.14 20210114
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 황등농협 200,000 0 4,107,110

21.01.18 20210118
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 황등신용협동조합 200,000 0 4,307,110

21.01.27 20210127
2020 학생복지 및 학생

자치활동의 지원 사업
기탁 황등새마을금고 100,000 0 4,407,110

21.02.09 7-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급
김유민 0 100,000 4,307,110

21.02.09 7-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급
윤다은 0 100,000 4,207,110

21.02.09 7-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급
박세빈 0 100,000 4,107,110
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21.02.09 7-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급
김하은 0 100,000 4,007,110

21.02.09 7-1
2020학년도 졸업생 장

학금 지급
류지선 0 100,000 3,907,110

기간 계 5,277,110 1,370,000 3,907,110

누   계 5,277,110 1,370,000 3,907,110

결재 협조

직위 이름 승인일자 직위 이름 승인일자

결재정보

주무관 김현 2021-04-20

행정실장 박상식 2021-04-20
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